
UCHWAŁA NR 49/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Miastu Częstochowa do realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r., poz.506) i art. 17 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2018 r., 
poz., 1508 z późn.zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Blachownia powierza Gminie Miastu Częstochowa do realizacji zadanie publiczne z zakresu 
pomocy społecznej obejmujące wsparcie dzienne osób dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną w Domu 
Dziennego Pobytu dla Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną.

§ 2. 1. Warunki wykonania powierzonego zadania, w tym wysokość i zasady finansowania zostaną określone 
w zawartym porozumieniu.

2. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do zawarcia porozumienia z Prezydentem Miasta  Częstochowy 
w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej obejmującego wsparcie dzienne osób 
dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną w Domu Dziennego Pobytu dla Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 234802FA-CC2D-4C59-9D9F-AD1778E84197. Podpisany Strona 1




